
UCHWAŁA NR LIX.0007.475.2023 
RADY GMINY W SIENNICY

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Siennica wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023, 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2022, poz. 1634 t.j.) Rada Gminy w Siennicy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminy Siennica wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2022 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust 4 ustawy o finansach publicznych „ Organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca 
roku następującego po roku budżetowym”. Radni otrzymali do dnia 31 marca 2023 r. 
sprawozdanie Wójta Gminy Siennica z wykonania budżetu Gminy Siennica za 2022 rok. 
Omówione zostały sprawozdania finansowe za 2022 r. Przedłożony projekt uchwały jest 
zatwierdzeniem przyjęcia tych sprawozdań.

PRZEWODNIO



Rada Gminy w Siennicy ul. Mińska 33 05-332 Siennica

głosowanie Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy 5iennica wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok

jednostka Rada Gminy w Siennicy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 22 czerwca 2023 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsum owanie

status ilość procent status ilość procent

ZA 13 92.86 % pula głosów 15' *

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 1 7.14 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

W yniki im ienne

ip nazwisko imię głos

i Broda Robert ZA

2 Czajka Bartłomiej ZA

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon WSTRZYMAŁ SIĘ

5 Kobyliński Michał ZA

6 Kot Aleksander ZA

7 Łojszczyk Teresa ZA

8 Majszyk Stanisław ZA

9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pielasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek ZA

13 Wawryniuk Daniel ZA

14 Wróblewska Magdalena nieobecna

15 Zgódka Anna ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


